
EMUFQC 	Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista - 
Bahia CNPJ: 14.619.761/0001-30 

PORTARIA N.° 03512019 - EMIJRC 

A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE 
VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 
134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face ao Edital Processo Seletivo Simplificado n° 

003/2019. 

RESOLVE: 

V Divulgar abaixo a relação dos candidatos por ORDEM DE CLASSIFICACÃO 
referente ao Edital n° 003/2019 do Processo Seletivo Simplificado para Contratação e Cadastro de 
Reserva Temporário de Pessoal em Caráter Excepcional, destinado para as Obras da Empresa 

Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista-EMTJRC, observando o disposto no Inciso IX 

do Artigo 37 da Constituição Federal de 1988. 

FUNÇÃO: APONTADOR 
INSCRIÇÃ 

O 
NOME RG ORDEM DE 

CLASSIFICAÇAO 

223 ALEXANDRE LIMA PINTO 06.700.094-07 10 

193 DENISSON OLIVEIRA DE SOUZA 14.308.270-17 2° 

FUNÇÃO: CARPINTEIRO 
NÃO HOUVE CLASSIFICADOS 

FUNÇÃO: ENCANADOR  
INSCRIÇÃ 

o 
NOME RG ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO 

51 ARMANDO ROCHA BARBOSA 11.399.206-85 10 

- FUNÇÃO: PEDREIRO  
INSCRIÇÃ 

o NOME RG ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO 

153 JOÃO DE NOVAES OLIVEIRA 23.756.102-5 
7 ADENILSON LIMA VIANA 03.892.264-91 22  

215 ALDENOR ALVES VIANA NETO 11.968.881-67 32 

141 DANILO QUARESMA 14.899.851-82 42 

204 JOÃO NELSON SOARES DA SILVA 11.372.320-21 52 

FUNÇÃO: MOTORISTA  - 
INSCRIÇÃ 

o NOME R1' ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO 

103 ADILSON CABRAL DOS SANTOS 04.927.272-10 
139 MARCELO SILVA CARDOSO 09.544.288-03 2 
83 DANILO FREIRE BRITO 13.883.924-70 32 

256 MARCIO RIBEIRO OLIVEIRA 08.950.158-62 42 

279 MARCELO SOUZA DE OLIVEIRA 08.831.512-60 52 

FUNÇÃO: SERVENTE DE OBRAS  
INSCRIÇÃ NOME RG ORDEM DE 

o CLASSIFICAÇÃO 

195 PAULO VICTOR ARAUJO DOS 
14.205.567-03 SANTOS 



E MLJF?C 	Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista - 
Bahia CNPJ: 14.619.761/0001-30 

43 RICARDO SOUZA SANTOS 13.014.811-30 2 

69 JAIRO MACEDO SANTOS 09.224.005-47 32 

31 ADEMIR SILVA GOMES 05.908.303-41 42 

56 LAUDINEIS DE JESUS MARINHO 12.685.842-07 52 

205 JUUO CESAR BARBOSA ALVES 14.236.721-43 62 

196 
PAULO EGIDJO ARAUJO DOS 
SANTOS 

14.205.557-31  70 

163 RAMOM SANTOS FONSECA 13.530.591-89 8 
47 GERALDO ALVES UMBURANA 05.936.508-08 92 

147 VALDIR FIGUEIRA DE JESUS 13.882.732-09 102  

FUNÇÃO: PINTOR 
NÃO HOUVE CLASSIFICADOS 

FUNÇÃO: ENCARREGADO DE TERRAPLENAGEM 
NÃO HOUVE CLASSIFICADOS 

FUNÇÃO: ENCARREGADO DE OBRAS  
INSCRIÇÃ 

NOME RG ORDEM DE 

O  CLASSIFICAÇÃO 

199 EDUARDO NASCIMENTO GRAIA 72.276.789-7 

FUNÇÃO: JARDINEIRO  - 
INSCRIÇÃ 

O 'ME RG ORDEM DE 
CLASSIFICAÇAO 

30 CLAUDIA PERIQUITO SOUZA COSTA 12.551.289-92 12 

227 JORDELIO DE JESUS NASCIMENTO 04.959.069-30 22 

121 ALAIDE DA SILVA 08.014.404-75 32 

190 TRAILDO PEREIRA SANTOS 13.185.679-04 42 

173 NATALIA SOUSA LOPES 20.181.181-29 52 

25 NEUSA RODRIGUES DA SILVA 02.081.550-66 62 

24 SUELY ROSA DE JESUS ANDRADE 11.711.916-42 72 

80 MARIA APARECIDA SILVA SOUZA 02.204.460-40 8 

FUNÇÃO: OPERADOR DE MÁQUINAS  
INSCRIÇÃ 

NOME RG ORDEM DE 
O  CLASSIFICAÇÃO 

59 GILMAR DE SOUSA DIAS 05.284.552-49 

PORTADORES COM DEFIC[ENCIA (PCD) 
NÃO HOUVE CLASSIFICADOS 

FUNÇÃO: ENCARREGADO DE DRENÁGEM PLUVIAL 
NÃO HOUVE INSCRITOS 

FUNÇÃO: LADRILI{EIRO 
NÃO HOUVE INSCRITOS 

FUNÇÃO: RASTELEIRO 
NÃO HOUVE INSCRITOS 

FUNÇÃO: TELHAIMSTA 
NÃO HOUVE INSCRITOS 



EIVILJ1C 	Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista - 
Bahia CNPJ: 14.619.761/0001-30 

Silvana de Cássia Pereira Alves 	 Gilberto Quadros de Andrade Júnior 
Diretora Presidente - Interina 	 Diretor Técnico 


